
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Kristýna	BERLOVÁ

Název	práce Hospodaření	s	vodními	zdroji	-	politická	a	finanční	podpora	na	úrovni
ČR	a	Slovenska

Název	a	typ	studijního
programu

Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Cudlínová	Eva,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Eva	Cudlinova	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	má	odpovídající	logickou	strukturu.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Cíl	práce	byl	splněn.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Vzhledem	k	nestejnému	množství	a	kvalitě	informací	u	srovnávaných	zemí,	byla
komparace	zúžena	na	časově	srovnatelné	období.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Ačkoli	je	práce	zaměřena	na	aktuální	téma,	výsledky	srovnání	jsou	spíše
ilustrativní.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Práce	s	literaturou	byla	ztížena	čerpáním	za	zahraničních	statistik.
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:Celkové	zpracování	i	úprava	práce	je	na	velmi	dobré	úrovni.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Oceňuji	nasazení	studentky	při	sběru	a	zpracování	dat,	které	nebylo	snadné
získat	a	následně	porovnat.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Problematika	sucha	a	jeho	řešení	představuje	velice	aktuální	problematiku.	Srovnání	strategií	v	boji
se	suchem	u	dvou	zemí	s	podobným	klimatem,	je	zajímavou	informací	o	tom,	jakou	důležitost
danému	problému	různé	země	připisují.	Autorka	musela	při	zpracování	tématu	překonat	určité
bariéry	v	přístupu	k	datům	ze	Slovenska.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Co	je	to	"šedá	voda"	a	jak	souvisí	s	problematikou	sucha?
2)	Jakou	roli	podle	Vás	hraje	podpora	na	"zelené	střechy"	v	řešení	sucha?

Datum:	07.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


